
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’art. 14, comma 3 e ss., del CCNI utilizzazioni del 8 luglio 2020; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 17863 del 26.8.22 con il quale veniva pubblicato l’elenco graduato 

concernente le richieste di utilizzazione prodotte dagli assistenti amministrativi di ruolo disponibili 

alla copertura di eventuali posti vacanti di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 18365 del 2.9.2022 di rettifica della graduatoria concernente le 

richieste di utilizzazione prodotte dagli assistenti amministrativi di ruolo disponibili alla copertura di 

eventuali posti vacanti di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2022/2023;  

ACCERTATA l’assenza di personale di cui all’14, comma 1 e 2, del CCNI utilizzazioni del 8 luglio 

2020, nelle istituzioni scolastiche in cui è necessario procedere alla copertura di posti 

vacanti/disponibili del profilo DSGA per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 19323 del 9.9.2022 con il quale è stato pubblicato l’elenco degli 

assistenti amministrativi di ruolo individuati al fine di procedere alla copertura di posti vacanti di 

D.S.G.A. per l’anno scolastico 2022/2023, con assegnazione alla sede di servizio; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 20451 del 19.9.2022 con il quale è stato pubblicato l’elenco 

rettificato degli assistenti amministrativi di ruolo individuati al fine di procedere alla copertura di 

posti vacanti di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2022/2023, con assegnazione alla sede di servizio; 

VISTA la rinuncia all’incarico di DSGA della AA Farzati Rosa, 8.5.64 (SA), intervenuta in data 

23.9.22, assegnata all’ IC “Gonzaga” di Eboli; 

RILEVATA la necessità di dover procedere allo scorrimento della graduatoria con le consequenziali 

rettifiche; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, vengono apportate le seguenti rettifiche all’ elenco graduato 

degli assistenti amministrativi di ruolo individuati al fine di procedere alla copertura di posti vacanti 

di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2022/2023, con rettifica di assegnazione alla sede di servizio: 



 

1) Farzati Rosa, 8.5.64 (SA) 

Sede non assegnata  

Motivazione: rinuncia all’incarico di DSGA 

Anziché all’ IC “Gonzaga” di Eboli 

 

 

2) Olivola Adele, 1.1.66 (SA) 

 IC “Gonzaga” di Eboli 

Motivazione: scorrimento graduatoria 

Anziché Sede non disponibile  

 

 

Il personale individuato assumerà servizio nella sede come rettificata, nel giorno successivo alla 

pubblicazione del presente dispositivo 

 

Le SS.LL. sono pregate di dare la più ampia diffusione possibile alla presente nota tra il personale 

assistente amministrativo interessato. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale 

E normativa connessa 

Agli interessati                                                                            
Al sito WEB 

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI                                                                                             

 


		2022-09-26T11:35:06+0000
	MATANO MONICA


		2022-09-26T14:46:56+0200
	protocollo




